全国測量設計政治連盟

          ＦＡＸ送信先 （ ０３ －３２３５ －５１２０ ）

令和  年  月  日

振 込 通 知 書

全国測量設計政治連盟  宛

貴政治連盟の主旨、目的に賛同し、会員として（新規入会・継続）します。つきましては年会

費として下記の口数金額を令和 8年  月  日に振込みました。

・振込先（銀行または郵便局）

銀行   みずほ銀行 江戸川橋支店 普通預金 1026269

郵便局  新宿天神郵便局  記号 10090  番号 90120531

・口座名  全国測量設計政治連盟 会長 野瀬 操（のせ みさお）

   ふりがな

   氏 名

      住 所

勤務先（会社名等）

メールアドレス

加入口数      口         円（１口 10,000円）

振込先   銀行 ・ 郵便局  ＊振り込まれた方に○をしてください。

＊誠に恐縮ですが、お振込み手数料は貴殿の方でご負担頂きたくお願い申し上げます。

全国測量設計政治連盟 幹事長

〒162―0801 東京都新宿区山吹町 11番地 1 （測量年金会館８F）

電話 03-5227-8505  FAX 03-3235-5120

2026－01－15